
 
 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDE 

2022.GADA 31.AUGUSTS 

PROTOKOLS NR. 16 
 

Sēde sasaukta: 31.08.2022 
Sēdi atklāj: 31.08.2022. plkst.08:32:42 
Sēdi slēdz: 31.08.2022. plkst.11:29:51 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Juris Žagars, Erlends Geruļskis, Inga Cipe, Elīna 
Stapulone, Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Ella Frīdvalde-
Andersone, Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Guntis  Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Atis Egliņš-Eglītis 
 
Nepiedalās: Ainārs Šteins 
 
Piedalās: Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora 
vietniece, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Diāna Briede, izglītības speciāliste, 
Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Zane Neimane, Cēsu kultūras centra vadītāja, 
Irita Ozola, Administrācijas biroja vadītāja, Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla 
speciāliste, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes 
vadītājas vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Dace Eihenbauma, Attīstības 
pārvaldes vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Evita 
Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Viesturis 
Burjots, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Ilze Goba, Līgatnes apvienības pārvaldes 
vadītāja p.i., Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu 
pārvaldnieks, Līga Medne, Ina Gaiķe 
 
Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 
Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 
 1.  Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 2.  Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

 3.  Par Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora iecelšanu amatā 



 2 

 4.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr. 17   “Par Attīstības 
un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”  

 5.  Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu biedrībā “Cēsu rajona lauku partnerība”  

 6.  Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 11.novembra lēmumā Nr.361 "Par budžeta 
komisijas izveidošanu" 

 7.  Par noteikumu “Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība Cēsu novada pašvaldības  
izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” apstiprināšanu 

 8.  Par noteikumu “Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm 
Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs” apstiprināšanu 

 9.  Par finansējumu Drabešu internātskolas ēkas uzlabošanai Ukrainas civiliedzīvotāju 
atbalstam 

 10.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 11.  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

 12.  Par pārejas perioda noteikšanu kultūras funkcijas nodošanai Cēsu novada pašvaldības 
iestādei “Kultūras pārvalde” 

 

Par Cēsu novada domes 31.08.2022.ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Stapulone, L.Bukovska, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 18 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 
31.08.2022.ārkārtas sēdes darba kārtība tiek apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

2  Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

3  Par Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora iecelšanu amatā 

4  Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr. 17   
“Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu”  



 3 

5  Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu biedrībā “Cēsu rajona 
lauku partnerība”  

6  Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 11.novembra lēmumā Nr.361 
"Par budžeta komisijas izveidošanu" 

7  Par noteikumu “Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība Cēsu novada 
pašvaldības  izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” apstiprināšanu 

8  Par noteikumu “Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un 
darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs” 
apstiprināšanu 

9  Par finansējumu Drabešu internātskolas ēkas uzlabošanai Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalstam 

10  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

11  Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

12  Par pārejas perioda noteikšanu kultūras funkcijas nodošanai Cēsu novada 
pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde” 

 
1. 

Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, H.Vents, I.Putniņš, L.Šāvējs, I.Rode, J.Rozenbergs, 
I.Suija-Markova, A.Melbārdis  
 
Ievērojot likuma “Par pašvaldībām” 40.pantu, sēdes vadītājs izvirza Balsu skaitīšanas komisiju 
sekojošā sastāvā: Elīna Stapulone, Indriķis Putniņš, Biruta Mežale, komisijas sekretāre – Irita Ozola. 
Elīna Stapulone atsauc savu kandidatūru Balsu skaitīšanas komisijas sastāvam. Deputāts Ivo Rode 
izvirza Hardiju Ventu Balsu skaitīšanas komisijas sastāvam, Hardijs Vents izvirza deputātu Ēriku 
Baueru, Ēriks Bauers neiebilst piedalīties Balsu skaitīšanas komisijas sastāvā. 
Atklāti balsojot ar 18 balsīm - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs Vents, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs, Juris Žagars),  pret nav,  atturas nav, Balsu skaitīšanas komisija ir 
apstiprināta sekojošā sastāvā: Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Biruta Mežale, komisijas sekretāre – 
Irita Ozola 
Sēdes vadītājs aicina izvirzīt kandidātus Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam. 
Deputāts Atis Egliņš-Eglītis izvirza domes priekšsēdētāja vietnieka amatam deputāti Inesi Suiju-
Markovu  
Deputāts Hardijs Vents domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputātu Indriķi Putniņu. 
Inese Suija-Markova piekrīt kandidēt domes priekšsēdētāja vietnieka amatam. 
Indriķis Putniņš atsauc savu kandidatūru izvirzītajam amatam. 
Balsu skaitīšanas komisija dodas sagatavot vēlēšanu zīmes ar Ineses Suijas-Markovas kandidatūru. 



 4 

Balsu skaitīšanas komisija atgriežas ar sagatavotajām vēlēšanu zīmēm, katram deputātam tiek 
izsniegta viena vēlēšanu zīme. Deputāti nobalso un komisija dodas apkopot vēlēšanu rezultātus. 
Pēc pārtraukuma, kad balsis saskaitītas, Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Indriķis Putniņš 
paziņo rezultātus (komisijas protokols pievienots domes sēdes materiāliem). 
Ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 31.08.2022. protokolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: par 
- 12 balsis (Ēriks Bauers, Inga Cipe, Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs,  Andris 
Melbārdis, Biruta Mežale, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Juris 
Žagars), pret – 6 balsis (Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, 
Laimis Šāvējs, Hardijs Vents), Cēsu novada dome nolemj: 
         Ievēlēt Cēsu novada domes deputāti Inesi Suiju-Markovu par Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja vietnieku, lēmums Nr.500 “Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka 
ievēlēšanu” pieņemts 
 

2. 
Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 
 
Izsakās E.Stapulone, H.Vents, A.Mihaļovs, L.Medne 

Balsu skaitīšanas komisija dodas sagatavot vēlēšanu zīmes. 
Balsu skaitīšanas komisija atgriežas ar sagatavotajām vēlēšanu zīmēm, katram deputātam tiek 
izsniegta viena vēlēšanu zīme. Deputāti nobalso un komisija dodas apkopot vēlēšanu rezultātus. 
Pēc pārtraukuma, kad balsis saskaitītas, Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Indriķis Putniņš 
paziņo rezultātus (komisijas protokols pievienots domes sēdes materiāliem). 
Ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 31.08.2022. protokolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: 
par - 18 balsis (Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Inga Cipe, Ella Frīdvalde-
Andersone, Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs,  Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis, Biruta Mežale, 
Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Inese Suija-Markova, Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs, Hardijs Vents, Juris 
Žagars), pret – nav, Cēsu novada dome nolemj: 
        Ar 2022. gada 12. septembri iecelt Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja amatā 
Līgu Medni, lēmums Nr.501 “Par Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 
amatā” pieņemts 
 
Deputāts Juris Žagars atstāj sēžu zāli 

3. 
Par Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora iecelšanu amatā 

Ziņo Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore 
 
Izsakās I.Cipe, A.Mihaļovs, E.Stapulone, E.Frīdvalde-Andersone, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.502 “Par Cēsu Valsts 
ģimnāzijas direktora iecelšanu amatā” pieņemts 
 



 5 

4. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr.17   

“Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās I.Suija-Markova, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, S.Zvirbule, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Izteikt lēmuma 1.1.punktu sekojošā redakcijā: 
“1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-
Markova,” 

2. Izteikt lēmuma 1.3.4.punktu sekojošā redakcijā: 
“1.3.4. Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Ilze Goba, ar 12.09.2022. Līgatnes 
apvienības pārvaldes vadītāja Līga Medne,” 

3. Lēmums Nr.503 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  2021. gada 1. jūlija lēmumā Nr.17   
“Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu”” pieņemts 

5. 
Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu biedrībā “Cēsu rajona lauku partnerība”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, 
Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Izvirzīt Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieci Inesi Suiju-Markovu kā Cēsu novada 
pašvaldības pārstāvi darbam biedrībā “Cēsu rajona lauku partnerība”. 

2. Lēmums Nr.504 “Par Cēsu novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu biedrībā “Cēsu rajona 
lauku partnerība”” pieņemts 

6. 
Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada  

11.novembra lēmumā Nr.361 "Par budžeta komisijas izveidošanu" 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās I.Purmale, I.Putniņš, J.Rozenbergs, E.Stapulone, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) , 2 - pret (Hardijs VENTS, Laimis Šāvējs), 4 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš), nolemj: 

1. Izteikt lēmuma 3.punktu sekojošā redakcijā: 



 6 

“3. Aizstāt 1.4.apakšpunktā vārdu un uzvārdu “Ainārs Šteins” ar vārdu un uzvārdu “Inese 
Suija-Markova”;” 

2. Papildināt lēmumu ar 4.punktu sekojošā redakcijā: 
“4. Aizstāt 1.8.apakšpuntkā vārdu un uzvārdu “Inese Suija-Markova” ar vārdu un uzvārdu 
“Ainārs Šteins”;” 

3. Lēmums Nr.505 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021.gada 11.novembra lēmumā Nr.361 
"Par budžeta komisijas izveidošanu”” pieņemts 

 

7. 
Par noteikumu “Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība  

Cēsu novada pašvaldības  izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” apstiprināšanu 
Ziņo Diāna Briede, Izglītības speciāliste 

 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, E.Frīdvalde-Andersone, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, I.Rode, 
I.Putniņš 

Deputāte Ella Frīdvalde-Andersone atstāj sēžu zāli un balsojumā nepiedalās 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 
Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs), 3 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Laimis Šāvējs),  
atturas nav, lēmums Nr.506 “Par noteikumu “Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība Cēsu 
novada pašvaldības  izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” apstiprināšanu” pieņemts 
 

8. 
Par noteikumu “Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un  

darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs” apstiprināšanu 
Ziņo Diāna Briede, Izglītības speciāliste 

 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, I.Rode, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) , 4 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS, Laimis Šāvējs),  
atturas nav, lēmums Nr.507 “Par noteikumu “Par pedagogu un atbalsta personāla amata 
vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs” 
apstiprināšanu” pieņemts 
 
 
 
 

9. 
Par finansējumu Drabešu internātskolas ēkas uzlabošanai Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 



 7 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.508 “Par finansējumu Drabešu internātskolas ēkas uzlabošanai Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalstam” pieņemts 
 

10. 
Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.509 “Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu” pieņemts 
 

11. 
Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai  

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.510 “Par ziedojuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts 

12. 
Par pārejas perioda noteikšanu kultūras funkcijas  

nodošanai Cēsu novada pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde” 
Ziņo Zane Neimane, Cēsu Kultūras centra vadītāja 

 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis, I.Cipe, Z.Neimane, L.Šāvējs, J.Rozenbergs, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.511 “Par pārejas perioda noteikšanu kultūras funkcijas nodošanai Cēsu 
novada pašvaldības iestādei “Kultūras pārvalde”” pieņemts 
 

Sēdi vadīja  

domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 



 8 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 31.08.2022 

Sēdei veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


